
Istituto Comprensivo Puccini 
 

Via Puccini 23, 43123 Parma 
tel.    0521487575  mail  pric833007@istruzione.it 
C.M. PRIC833007  pec   pric833007@pec.istruzione.it 
C.F.  92016560341  web  www.icpucciniparma.edu.it  

  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’ O.M. n.60 del 10/07/2020 “ Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 

all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo; 

 

VISTE le comunicazioni dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Parma prot. 3962 del 12/09/2020 e prot.4047 

del 17/09/2020; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo di questa Istituzione Scolastica delle Graduatorie di Istituto di 

prima, seconda e terza fascia della scuola primaria e secondaria di primo grado del personale docente 

dell’a.s. 2020/21. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gastone Demaldè  

 

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
01

 -
 1

8/
09

/2
02

0 
- 

G
4 

– 
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IE
 -

 U

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2020-09-18T17:24:05+0200
	Demaldè Gastone




